МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10
ПРИКАЗ

«15 января 2007 года»

№ 1-О

ст. Новомышастовская

«О переходе на новые условия  оплаты труда»

В соответствии с утвержденной на муниципальном уровне Методикой планирования расходов на оплату труда при формировании сметы доходов и расходов общеобразовательных учреждений Краснодарского края, на основании Постановления главы администрации Краснодарского края № 1167 от 25.12.2006 года, Постановления главы Муниципального образования Красноармейский район № 1601 от 1.09.2006 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

Перейти на новые условия оплаты труда в соответствии с утвержденной на муниципальном уровне Методикой формирования сметы доходов и расходов  общеобразовательных учреждений  Краснодарского края.
Директор МОУ СОШ № 10

И.М. Петровских